site . 2
2 8

& < ,
5 A REUNION DU
S § CONSEIL D’ETABLISSEMENT
& @
Ecele doy Weissony
CONVOCATION
A TOUS LES MEMBRES
Brian Corriveau (substitut) Genevieve Bouchard
Amadou Ka Josée Bourget
Christine Lafortune (substitut) Isabelle Cloutier
Genevieve Leone To Kim Pham
Julie Matte Hélene Roy

Nadjah Meflah
Mourad Mour
Jasmin Soulieres

COORDONNEES DE LA RENCONTRE

DATE Le mercredi § mars 2024
HEURE 19h00 heures
ENDROIT Local 203

Ordre du jour
1. Ouverture de la séance

2. Vérification des présences et du quorum
3. Adoption de I'ordre du jour

4. Approbation et suivi du procés-verbal du 20 décembre 2023

5. Parole au public



6. Points d’adoption

6.1.

Dépenses au fonds 8

7. Points en approbation

7.1.

7.2.
7.3.
7.4.
7.5.

Orientations générales des programmes d’'études
locaux 2024-2025

Journées pédagogiques 2024-2025 et calendrier CE
Journée pédagogique flottante 2023-2024
Horaire-maitre 2024-2025

Regles de sécurité 2024-2025

8. Points en consultation

8.1.

Répartition de la clientele 2024-2025

9. Points d’'information

9.1.

9.2.
9.3.
9.4.
9.5.

Informations de la direction

9.1.1. Plans (Rareté du personnel et rattrapage
scolaire)

9.1.2. Regles de passation et de classement
(modalités  d'application du régime
pédagogique)

9.1.3. Avancement des fravaux (modulaire)

Informations des enseignants
Informations du service de garde
Informations des employés de soutien
Informations du comité de parents

10. Informations venant de la présidence (correspondance)

11. Varia

12. Levée de I'assemblée

Jasmin Souliére§
Président du CE



